
CRL 190/ 1 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE LAZIO 
  Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 

Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 
Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: crlnd.lazio01@figc.it 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2022-2023 
Comunicato Ufficiale N° 190 del 18/05/2023 

Attività di Settore Giovanile e Scolastico 

INDICE 
 

 
Risultati gare  Pag. 2  

   

Giustizia Sportiva Pag. 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CRL 190/ 2 

 

 

1. Risultato Gara del 14 maggio 2023 
 

PLAY OFF GIOVANISSIMI REGIONALI ECCELLENZA MASCH. 
GIRONE:  SF 
   DATA  GIORNATA 
14/05/23 1/A URBETEVERE C.  GRIFONE C.    V.D.G.S. 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Cesare Corsetti nella 
seduta del 16.05.2023, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

PLAY OFF GIOVANISSIMI REG.ECC. C11  
GARE DEL 14/ 5/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

PREANNUNCIO DI RICORSO  

URBETEVERE CALCIO - GRIFONE CALCIO  
Preso atto del preannuncio di ricorso da parte della Societa' A.S.D.URBETEVERE CALCIO ai sensi 
dell'art.67 del C.G.S. si riserva decisioni di merito. Nel relativo paragrafo, di seguito, si riportano i 
provvedimenti disciplinari assunti a carico di tesserati per quanto in atti.  
 

URBETEVERE CALCIO - GRIFONE CALCIO  
Il Giudice Sportivo preso atto del ricorso presentato dalla Società URBETEVERE C., relativo alla gara di 
cui in epigrafe rileva che lo stesso non rispecchia i requisiti previsti dall'art. 67, commi 1 e 2 del CGS.  

PQM 

DELIBERA 

- di dichiarare inammissibile il ricorso proposto dalla Società URBETEVERE C.  

- di convalidare il risultato della gara, conclusasi con il seguente punteggio: 

URBETEVERE C. - GRIFONE C. 13 - 14 d.t.r.  

Il contributo va incamerato.  

 
 
        IL GIUDICE  SPORTIVO 
                (Ernesto Milia)    
 
Pubblicato in Roma il 17 maggio 2023 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 


